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öldürülmesine duyduğu tepki.

Bahçeli, yakın çevresine, toplumda yaşanan cinnet halinin son bulması için üç hassasiyeti yansıtıyor. Öncelikle ilgili birimlerin, üniversitelerin, bilim insanlarının bu vakaların yaygınlaşmasının sosyolojik,
psikolojik sebeplerini ortaya çıkararak tedbir geliştirmesi gerektiğini söylüyor. İkinci olarak teşvik edici davranışlardan uzak durulması gerektiğine inanıyor. Bu konuda başta televizyonlar olmak üzere
medyaya önemli bir görev düştüğünü dile getiriyor. Son olarak da mümkün olduğunca önleyici tedbirler alınmasını istiyor. Ancak vahşet boyutundaki cinsel saldırı ve ölüm vakalarını gören Bahçeli,
“anlaşılan odur ki” diyerek mevcut yasal düzenlemelerin önleyici sonuç vermediği tespitini de yapıyor. Cinsel istismar ve cinayet vakalarının “frensiz” ilerlediğini vurgulayan Bahçeli, faillerinin, “anasından
doğduğuna pişman edilerek kurulacak darağaçlarında boğazlarına yağlı urgan dolanması gerektiğini” savunuyor.

Uzlaşma vurgusu

Bahçeli, FETÖ ve PKK gibi terör örgütlerinin de idam cezasından nasibini alması gerektiğini düşünüyor. Teröristlerin yeniden varlık gösterme gayretlerinin büyümeden sonlandırılmasında idam cezasının
caydırıcı bir etki yaratacağına inanıyor. İdam konusunda toplumsal mutabakatın oluşması gerektiğini savunan Bahçeli, siyasi partilere aynı masaya oturarak uzlaşma arama çağrısı yapıyor. Bahçeli, idam
düzenlemesinde uluslararası anlaşmaların varlığını da göz ardı etmiyor. O nedenle toplumsal ve siyasal uzlaşmaya güçlü vurgu yapıyor.

Bahçeli’nin idam çıkışı ilk değil. Bahçeli, 2007’de Erzurum’daki seçim mitinginde ip atarak terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan’ın idamını istemişti. 15 Temmuz 2016’daki FETÖ darbe girişiminden
dört gün sonra, 19 Temmuz’da teröristlerin idamını talep eden Bahçeli, 2017, 2018 ve 2019’da birçok vesile ile idamı gündeme getirerek konuyu toplumsal hafızada canlı tuttu.

AK PARTİLİ DESTEĞİ

İdam caydırıcılık açısından faydalı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, “İdamın belirli suçlar açısından olması gerektiğini düşünüyorum. Özellikle küçük çocuklara ve kadınlara yönelik cinsel saldırı sonuçlarının ölümle
sonuçlanmış halleri, nitelikli adam öldürme halleri ve devlete karşı başkaldırı, terör ve darbe suçları gibi konularda idamın olmasının caydırıcılık açısından daha faydalı olacağı kanaatindeyim” dedi. -
ANKARA Milliyet
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